

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ
Uczestnicy postępowania nr RU/DW/10/10

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości poniżej 193 000 € na:**

DOSTAWĘ ŹRÓDEŁ ŚWIATŁA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

A

Pytanie Wykonawcy:

W związku z Dyrektywą UE nakazującą, od 1 września 2009 r. zakaz wprowadzania do sprzedaży energooszczędnych źródeł światła o mocy powyżej 80W:

1. Czy w pozycji 1 można zastąpić źródło halogenowe 300W odpowiednikiem proponowanym przez producentów o mocy 230W o zbliżonych parametrach?
2. W pozycji 3 występuje źródło 300W Goliat, producenci nie proponują zamienników, czy pozycja ta może zostać pominięta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę asortymentu ani jego pominięcie, ponieważ zgodnie z dyrektywami unijnymi wymagany przez Zamawiającego typ jest dopuszczony do obrotu aż do momentu jego wyprzedania. Z rozeznania rynku przeprowadzonego na potrzeby przedmiotowego postępowania wynika, że towar jest dostępny w sprzedaży.

Pytanie Wykonawcy:

3. Pozycja 15 – opis trzonka G24q-3 wskazuje na źródło 4 pinowe natomiast w dalszej części opis 26W/840/2p wskazuje na źródło 2 pinowe. Które źródło ma zostać wycenione?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapis w specyfikacji należy rozumieć jako świetlówkę 2p. (dwupinową).

B

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy cena źródeł światła ma być podana z kosztami utylizacji czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że cena źródeł światła ma zawierać wszelkie koszty związane z utylizacją.

**Starszy Referent
Łukasz Motyka**

.....